
 SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN 

BỆNH VIỆN DA LIỄU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 49 /QĐ-BVDL    Bình Thuận, ngày 18 tháng 9 năm 2024. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu Tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và kết 

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sữa, đường bồi dưỡng độc hại hiện 

vật cho viên chức, người lao động tại bệnh viện tháng 12 năm 2023 và năm 

2024 do Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận làm Chủ đầu tư 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN DA LIỄU TỈNH BÌNH THUẬN 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 đã được Quốc Hội nước Cộng hòa 

xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XV, kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 23/6/2023 và 

có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 01 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ Quy 

định một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 24/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/11/2022, của Bộ Lao 

động - Thương binh và Xã hội, Quy định việc bồi dưỡng bằng hiện vật đối với 

người lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, yếu tố độc hại; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Bỉnh Thuận, Quy định thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, 

sử dụng tài sản công và quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, 

tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-BVDL ngày 28/8/2024 của Bệnh viện Da liễu 

tỉnh Bình Thuận về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua 

sắm: Mua sữa, đường bồi dưỡng độc hại hiện vật cho viên chức, người lao động 

tại bệnh viện tháng 12 năm 2023 và năm 2024; 

Căn cứ Báo cáo kết quả xét năng lực, kinh nghiệm nhà thầu gói thầu Tư 

vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm định hồ sơ mời thầu và kết 

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sữa, đường bồi dưỡng độc hại hiện vật cho 

viên chức, người lao động tại bệnh viện tháng 12 năm 2023 và năm 2024 do 

Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận làm chủ đầu tư của Tổ xét chọn đơn vị tư vấn 

lập ngày 17/9/2024; 



 Căn cứ Quyết định số 3115/QĐ-UBND ngày 22/9/2014 của UBND tỉnh 

Bình Thuận về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức 

bộ máy và mối quan hệ công tác của Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Biên bản thương thảo ngày 17/9/2024 đã ký giữa Bệnh viện Da 

Liễu tỉnh Bình Thuận và Công ty TNHH Thương mại dịch vụ kỹ thuật Sơn 

Nguyễn về việc thương thảo hợp đồng Tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu (E-

HSMT) và kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu: Mua sữa, đường bồi dưỡng độc 

hại hiện vật cho viên chức, người lao động tại bệnh viện tháng 12 năm 2023 và 

năm 2024 do Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận làm chủ đầu tư ; 

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu 

(E-HSMT) và kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu: Mua sữa, đường bồi dưỡng 

độc hại hiện vật cho viên chức, người lao động tại bệnh viện tháng 12 năm 2023 

và năm 2024 do Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận làm chủ đầu tư  với các nội 

dung chủ yếu sau: 

1. Tên gói thầu: tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói thầu: Mua sữa, đường bồi dưỡng độc hại hiện vật cho viên 

chức, người lao động tại bệnh viện tháng 12 năm 2023 và năm 2024  

2. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Thương mại dịch vụ kỹ thuật 

Sơn Nguyễn.  

Địa chỉ: Số 384/48 Lý Thái Tổ, phường 10, quận 10, thành phố Hồ Chí 

Minh. 

3. Lý do chỉ định thầu: Gói thầu tư vấn có giá trị nhỏ hơn 500 triệu đồng.  

4. Giá trị giao thầu: 6.000.000 đồng. (Bằng chữ: Sáu triệu đồng chẵn). 

Nếu gói thầu tổ chức lần 2 trở đi thì giá trị Hợp đồng sẽ tính bổ sung thêm 

mỗi lần 50% giá trị của hợp đồng. 

5. Nguồn vốn: Từ nguồn thu sự nghiệp của đơn vị. 

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

7. Thời gian thực hiện: 60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.  

Điều 2. Nhà thầu được chỉ định thầu chịu trách nhiệm tổ chức triển khai 

thực hiện theo nội dung chỉ định thầu được phê duyệt tại Đi u 1. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 



Điều 4. Phòng Kế hoạch tổng hợp và các bộ phận có liên quan của Bệnh 

viện Da Liễu tỉnh Bình Thuận, Công ty TNHH Thương mại dịch vụ kỹ thuật 

Sơn Nguyễn căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                     
 

- Như Đi u 4; 

- Lưu: VT, KHTH (AH) 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Tùng 

 

 


		2024-09-18T11:01:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Tùng<tungnt.bvdl@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-18T11:02:01+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Da liễu<bvdl@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




